РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Р Е С П У Б Л И К А

              И Н Г У Ш Е Т И Я

ГБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п.Гейрбек-Юрт»

386122, с.п.  Гейрбек-Юрт, ул.  Центральная,3. Тел.: 8962-637- 63-63,

Email: ooshGairbek@mail.ru

                                                                    ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                                                    № 52

                                     О включении в кадровый резерв управленческих кадров

На основании « Положения о формировании кадрового резерва для замещения вакантных

должностей управленческих кадров в ГБОУ «СОШ с.п. Гейрбек-юрт», утвержденного приказом

ГБОУ «СОШ с.п. Гейрбек-юрт» от 22.06.2022 г № 38.

Приказываю:

1. Включить в кадровый резерв управленческих кадров школы на должность заместителя

директора по УВР:   Чаниеву Аминат Ахмедовну.

2. Включить в кадровый резерв управленческих кадров школы на должность заместителя

директора  по ВР: Яндиеву Розу Султановну

3. Цечоевой М.М.  заместителю директора по УВР  разместить Положение в новой редакции

на официальном сайте ГБОУ «СОШ с.п. Гейрбек-юрт»

4. Всем участникам образовательного процесса ГБОУ «СОШ с.п. Гейрбек-юрт» в своей

деятельности руководствоваться данный Положение.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         А.А.Кузигова

mailto:ooshGairbek@mail.ru

		2024-12-26T12:25:27+0300
	Кузигова Айна Абуязитовна
	Я являюсь автором этого документа